נירוונה תיירות בארץ ובחו"ל

הנריטה סולד 4 – מלון לאונרדו באר שבע

דוא"ל: sivand@nirvanatours.co.il

טלפון: 08-9109200

בהתאם לתקנות רישוי שירותי תיירות (גילוי נאות), התשס"ג-2003 וביטול עסקה בהתאם לתקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), התשע"א-2010 וחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981

מסמך זה מפרט את התנאים וההגבלות להתקשרות המזמין עם תלמה נסיעות ותיירות בע"מ הפועלת גם תחת השם: "תלמה" ו/או מי מטעמה (להלן: "תלמה") ומהווים חלק בלתי נפרד מההזמנה.

במקרים בהם הזמנה בוצעה באופן קבוצתי, יצוינו העלויות הרלבנטיות למספר היחידים באותה הקבוצה.

מוסכם בזאת כי כל תביעה ו/או טענה של הנוסע כנגד חברת "תלמה נסיעות ותיירות בע"מ", חייבת להיות מובאת בכתב לפני החברה לא יאוחר מ 30- יום לאחר חזרת הנוסע לארץ.

ביטול וזיכוי: דמי ביטול בעסקת מכר מרחוק, כאמור בחוק הגנת הצרכן, התשמ"א 1981-

"עסקת מכר מרחוק - היא עסקת מכר שלנכס אושרו בעקבות שיווק מרחוק, ללא נוכחות משותפת של הצדדים לעסקה. עסקה שנעשתה באמצעות הטלפון או באמצעות האינטרנט בעקבות פרסום (פעולת שיווק מרחוק (היא עסקת מכר מרחוק

נוסע שהזמין שירות מתלמה דרך אתר האינטרנט ו/או בכל אופן המוגדר כ"עסקת מכר מרחוק" (בהתאם לחוק הגנת הצרכן, (יהיה רשאי לבטל את ההזמנה בתנאים הבאים:

נירוונה מבית תלמה תשיב לנוסע בתוך 14 ימים מיום קבלת הודעת הביטול את כספו, בניכוי 5% מסכום ההזמנה או 100 ש"ח לנוסע, לפי הנמוך מביניהם. במידה ובוצעה העסקה באמצעות כרטיס אשראי, יחויב הנוסע גם בהוצאות ששולמו על ידי תלמה לחברת כרטיס האשראי, בהתאם לתקנה 5 לתקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), תשע"א-2010.

יודגש, כי עלות הביטול הינה עבור כל כרטיס בנפרד. במקרה בו הוזמנו מספר כרטיסים תוכפל עלות הביטול כמספר הכרטיסים שביטולם מבוקש.

כל ביטול עסקה שאינה עומדת בתנאי הביטול, אשר נקבעו בחוק הגנת הצרכן ובתקנות תחויב בדמי ביטול בגובה מלוא העסקה.

מניין הימים: